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Editör’den

Kıymetli araştırmacılar,

Haziran ve Aralık aylarında olmak üzere altı aylık periyotlarla bu-
güne kadar düzenli olarak yayınlanan Birey ve Toplum Sosyal Bilimler 
Dergisinin, maalesef 6 Şubat’ta Maraş merkezli yaşanan büyük deprem 
felaketinden dolayı Haziran’da neşredilmesi gereken sayısını yeni neş-
retme olanağı buluyoruz. Üst üste yaşanan iki büyük depremin etkisiyle 
on binlerce insanımız hayatını kaybetti veya yaralandı. Depremden sağ 
kurtulan milyonlarca insanımız ise evsiz kaldı ve düzenleri bozuldu. 
Elbette daha önce editör kurulumuzda yer alan pek çok arkadaşımız 
da deprem felaketinden etkilendi. Öncelikle 6 Şubat deprem felaketinde 
hayatını kaybeden tüm vatandaşlarımızı rahmetle anıyor, depremden 
sağ kurtulan vatandaşlarımızın da bir an önce yaralarını sarmasını ve 
normal hayatına devam etmelerini temenni ediyoruz.

Kıymetli araştırmacılar,

Birey ve Toplum Sosyal Bilimler Dergisi olarak beş makale ile on 
üçüncü cildimizin ilk sayısını neşretmenin mutluluğunu yaşamak ister-
ken maalesef İsrail’in Filistin’de hukuk tanımaz bir şekilde gerçekleştir-
miş olduğu soykırım saldırılarından dolayı içimiz kan ağlıyor. Filistin’i 
işgal eden, Filistin’in tarihini, kültürünü, ekonomik kaynaklarını yağ-
malayan İsrail, adeta Filistin’i bir hapishaneye ve bir işkencehaneye dö-
nüştürmüş vaziyettedir. Aynı zamanda sahip olduğu güç ve almış olduğu 
uluslararası destek sayesinde saldırganlığına ve katliamlarına karşı dire-
nen tüm Gazzelileri ise terörist olarak yaftalamaya çalışmaktadır. Herkes 
şunu bilmelidir ki işgal varsa direnmek haktır. Zulüm varsa karşı koy-
mak ahlaki bir vazifedir. İsrail’in çocuk, kadın, yaşlı, hastahane, okul, 
su kaynakları dahil olmak üzere hiçbir ayırım yapmadan tamamen si-
vil hedeflere karşı yaklaşık 40 gündür sürdürdüğü topyekûn soykırım 
saldırısını şiddetle lanetliyoruz. Sivil hedeflere yönelik gerçekleştirilen 
bu saldırılar açık bir şekilde savaş hukukunun ihlalidir ve suçtur. Bu 
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suça ortak olan İsrail’in yetkilileri ve sahadaki uygulayıcıları uluslara-
rası hukukun önüne çıkarılmalı ve yargılanmalıdırlar.

Bir kez daha çocukların öldürülmesini haklı çıkaracak hiçbir ge-
rekçenin olamayacağını ve sivillere karşı kim tarafından yapılırsa yapıl-
sın hiçbir saldırıyı kabul etmediğimizi ifade ediyoruz. İsrail ve Filistin 
arasındaki şiddetin temel sebebi de işgalin varlığıdır. Şiddetin bitmesi 
için acilen İsrail uluslararası hukuk çerçevesinde hareket etmeye zor-
lanmalıdır. Filistin’de sürdürülen işgal sonlandırılmalı ve Filistinlilere 
onurlu bir gelecek hazırlanmalıdır. Bunun için başkenti Kudüs olan ba-
ğımsız birleşik Filistin Devleti kurulmalıdır.

Değerli araştırmacılar bu sayımızda birbirinden değerli sosyal bi-
limlerin edebiyat, tarih, sosyoloji, felsefe alanlarını muhtevi beş araş-
tırma makalesi yer almaktadır. İstifade edilmesi umuduyla iyi okumalar ...


